
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 Odkud asi ten kralevic jenom 
pochází? 

 

Klasický tanec, který byl v době 
svého vzniku úředně zakázán 

z mravnostních důvodů. 
  

Pomazánka z tvarohu, másla, cibule 
a mleté červené papriky. 

  

 
Před NATO jsme tu měli jinou 

smlouvu a plná kasárna sovětských 
vojáků. 

 

Ten na té jachtě teda kličkuje, asi 
zabloudil nebo co … 

  

  
Největší a nejpopulárnější festival 
populární hudby v socialistickém 

Československu. 

  
Boudička, kde je velké teplo. Když už 

se to nedá vydržet, skočíš do vody 
nebo do sněhu. 

Keramická nádoba, ve které, když 
chcete něco upéct, tak ji musíte 

napřed namočit do vody. 
  

 

Rocková kapela vedená pozdějším 
politikem za normalizace zakázaná. 
Variantě též bývalé stolní víno velmi 

nevalné kvality. 

 

Jo, sedět ve stínu pod fíky a 
poslouchat zpěv ptáků a přidat se 

k nim, to je pohoda! 
  

 

Šifra č.2, heslo HŘEBEN 


